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Procedura straordinaria, per titoli ed esami, per I'immissione in ruolo di personale docente della
scuola secondaria di primo e secondo grado su posto comune e di sostegno. D.D. n. 510 del 23 aprile
2020 e D.D. n. 783 del 8 luglio 2020

Elenco alfabetico dei candidati che hanno superato la prova scritta

A042-Scienze e Tecnologie Meccaniche

n. Cognome Nome Punteggio/80
1 AIMONE LUIGI 66.80
2 BARONCELLI EDOARDO 66.00
3 BARTOLUCCI STEFANO 69.30
4 BERNABEI ANTONELLO 59.50
5 BERTI VALENTINA 60.30
6 BROZZI GIOVANNI 60.40
7 CAPRARO VALERIO 60.00
8 CARNICELLA MASSIMO 65.80
9 CARRINO STEFANO 64.70

10 CATANZANO MARIO 65.80
11 CAUTERUCCIO GIANLUCA 65.30
12 CHIAROTTI GIUSEPPE 56.10
13 CIVITELLI MICHELE 66.90
14 COACCI VALERIO 57.30
15 COCCETTI SANDRO 57.00
16 CONESTA' LUCA 66.60
17 CRISTOFANI LORENZO 58.50
18 D'ALESSANDRO ANDREA 56.90
19 DARIO ROSANNA 56.50
20 DE GAETANO ALESSIA 60.50
21 DI GREGORIO ENRICO ANTONIO 57.90
22 DI MANNO SIMONE 71.20
23 DI MATTEO FABIO 62.70
24 DI NOCCO SONIA 62.60
25 DIMICCOLI MARIA ANNA 59.00
26 ESPOSITO FEDERICO 76.40
27 FAZZENI FRANCO 59.00
28 FULGENZI MARCO 78.00
29 GRASSI ELEONORA 61.50
30 GRIECO MARIANNA 58.00
31 IANNUZZI ROSARIO 62.50
32 LABELLA LUCA 57.00
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LAURI ADOLFO
LUCCHESI GIOVANNI
LUZI MARCO

MANCA RAFFAELLA
MANTENUTO ANDREA

MARCOZZI MARIA REBECCA

MARINI VIVIANA
MARTINO TOMMASO
MAZZOTTA GIOVANNI
MELANI LORENZO
MERLETTI LUIGI
MILARDI DAVIDE
MORELLI CATIUSCIA
MORONI ELISA
MOZZARDI MAURIZIO
NATALI PIER PAOLO
NOVELLI PAOLO

ORSI MARCO
PANICHELLI MAURIZIO
PAPINI LEONARDO
PECCI LUCA

PIAZZINI GIAMPAOLO
PREZIOSO FRANCESCO
PUCCI STEFANO
QUARATINO RAFFAELLA
QUINZI GIULIANO
RACITI EZIA

REMI MIRCO

RENNA ANTONINO
RISALITI MATTEO
ROSSI FRANCESCO
RUCCI PIERO

SANTI FEDERICO
STORAI SIMONE
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TATTOLI ALBERTO GIUSEPPE

TESTAI LORENZO
TINTERI BRUNO
TOCCAFONDI STEFANO
TOGNELLI LUCA
TONELLI FRANCESCO
TRAPE' ALESSIO
TRASTULLI PAOLO

59.50
60.50
64.60
63.00
63.30
68.50
68.50
57.30
66.00
65.20
56.00
59.70
56.50
56.50
58.00
73.10
71.70
64.80
65.50
66.70
59.00
63.30
59.50
56.00
62.10
57.90
60.50
57.70
56.20
62.40
66.00
63.20
57.90
67.10
56.40
65.90
66.20
64.70
58.60
56.60
77.70
73.00
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TRAVAGLINI LUIGI
VASARELLI FABIO
VIVANI PAOLO
VIVONA ENRICO
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57.90
76.30
57.00
77.50



